

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:415/2019	Data:04/02/2019	Req:290	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE SOUZA LOPES	DEPUTADO	CLAUDINEI DE
Retirada:	NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS		Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000		
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190		
		28,000		71,71190		

Lcto:416/2019	Data:04/02/2019	Req:291	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE SOUZA LOPES	DEPUTADO	CLAUDINEI DE
Retirada:	NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS		Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000	UN	4,000	50,00000	200,00000		
		4,000		200,00000		

Lcto:471/2019	Data:06/02/2019	Req:355	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE SOUZA LOPES	DEPUTADO	CLAUDINEI DE
Retirada:	NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS		Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000		
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	2,000	19,86000	39,72000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000		
		9,000		125,51000		

Lcto:571/2019	Data:11/02/2019	Req:344	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE SOUZA LOPES	DEPUTADO	CLAUDINEI DE
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558		
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000		
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000		
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000		
444034464 - XICARA DE CAFE COM PIRES - COPA	UN	6,000	14,94518	89,67108		
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000		
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	5,000	8,87000	44,35000		
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	1,000	8,50000	8,50000		
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570		
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000		
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190		
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	2,000	5,59283	11,18566		
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,54424	12,72120		
444038649 - BANDEJA EM INOX REDONDA	UN	1,000	35,14000	35,14000		
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000		
		68,000		410,23112		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:641/2019		Data:12/02/2019		Req:511		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)				
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE	DEPUTADO	CLAUDINEI	DE
Retirada:		NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS			Motorista:					
Emitente: edinei										
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		2,000		25,01000		50,02000		
				2,000				50,02000		

Lcto:709/2019		Data:18/02/2019		Req:579		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)				
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE	DEPUTADO	CLAUDINEI	DE
Retirada:		NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS			Motorista:					
Emitente: lunara										
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total		
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES		UN		10,000		2,04695		20,46946		
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA		UN		1,000		88,54000		88,54000		
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA		UN		100,000		1,40000		140,00000		
				111,000				249,00946		

Lcto:783/2019		Data:19/02/2019		Req:584		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)				
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:		GABINETE	DEPUTADO	CLAUDINEI	DE
Retirada:		NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS			Motorista:					
Emitente: edinei										
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total		
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000		UN		4,000		50,00000		200,00000		
				4,000				200,00000		

Lcto:788/2019		Data:20/02/2019		Req:581		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)				
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:		GABINETE	DEPUTADO	CLAUDINEI	DE
Retirada:		NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS			Motorista:					
Emitente: lunara										
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total		
444037645 - CD-R 80 MINUTOS 700MB		UN		1,000		4,10000		4,10000		
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU		UN		11,000		24,33333		267,66667		
				12,000				271,76667		

Lcto:789/2019		Data:20/02/2019		Req:436		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)				
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		GABINETE	DEPUTADO	CLAUDINEI	DE
Retirada:		NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS			Motorista:					
Emitente: edinei										
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total		
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.		PCTE		5,000		3,14000		15,70000		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		5,000		25,01000		125,05000		
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES		PCTE		4,000		18,90000		75,60000		
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO		UN		10,000		0,78000		7,80000		
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M		RL		3,000		2,88000		8,64000		
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES		UN		10,000		2,04695		20,46946		
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS		UN		5,000		14,50000		72,50000		
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM		UN		3,000		4,85000		14,55000		
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.		PCTE		5,000		2,97000		14,85000		
444038637 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 150 FOLHAS		UN		1,000		197,63000		197,63000		
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA		UN		5,000		7,60000		38,00000		



Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	100,000	0,15180	15,18000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	4,000	11,00000	44,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	15,000	2,00000	30,00000
		177,000		748,72646
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	415,000		2.326,97560